
PREFEITURA MUNICIPAL DE ILHOTA
ESTADO DE SANTA CATARINA

Rua: Leoberto Leal, 160 – Centro – Ilhota – SC
C.N.P.J. 83.102.301/0001-53 - CEP 88.320-000

Fone (047) 3343-8800

DECRETO N° 1.114/2024 DE 29 DE JANEIRO DE 2024

"DESIGNA LEILOEIRO
ADMINISTRATIVO E EQUIPE DE
APOIO"

O Prefeito do Município de Ilhota, Estado de Santa Catarina, no uso das atribuições
que lhe são conferidas pelo artigo 60, III da Lei Orgânica do Município,

DECRETA:

Art. 1° Fica designado Leiloeiro Administrativo e Equipe de apoio em razão do exercício de função
em processos da modalidade de leilão previstos no artigo 31 da Lei Federal nº 14.133, de 1º de abril
de 2021

Art. 2° Ficam nomeados os seguintes membros para compor a presente equipe :

I - Leiloeira Administrativa: Daisy Christiane Pereira - Engenheira Civil

II - Membro da Equipe de apoio: Alvarilda Aparecida de Souza - Agente Administrativo

III - Membro da Equipe de apoio: Nezio José de Freitas - Fiscal de Obras

§ 1º Os integrantes da Comissão de contratação exercerão suas atividades sem ônus aos cofres
públicos do Município tendo em vista já estarem na comissão de contratação de acordo com o
Decreto 1.104/24.

§ 2º Os integrantes da presente comissão possuem cargo efetivo no quadro de servidores
municipais.

Art. 3° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 01 de
janeiro de 2024 e, ficando revogados quaisquer disposições em contrário.

Ilhota (SC), 29 de Janeiro de 2024.

Erico de Oliveira
Prefeito Municipal

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

E
R

IC
O

 D
E

 O
LI

V
E

IR
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//i
lh

ot
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/7

70
5-

B
5B

8-
21

3C
-D

C
58

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 7

70
5-

B
5B

8-
21

3C
-D

C
58



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 7705-B5B8-213C-DC58

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ERICO DE OLIVEIRA (CPF 291.XXX.XXX-04) em 29/01/2024 10:40:23 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://ilhota.1doc.com.br/verificacao/7705-B5B8-213C-DC58

https://ilhota.1doc.com.br/verificacao/7705-B5B8-213C-DC58

